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Kassenbericht 2011

Deutscher Kinderschutzbund Kreisverband Unna e.V.
Vereinsvermoégen per 01.01.2011

Einnahmen

Mitgliedsbeitrage

Spenden

BuBgelder

Kreisgelder

Spendenhauschen

Zuschisse AA

Auxilium

Landeskasse Diisseldorf (Projekt Kooperativer Kinderschutz)
Stadt Unna (Projekt Kooperativer Kinderschutz)
Stadt Selm (Kinderschutzfachkraft)

Marie-Luise Gtz (Praventionsarbeit in Schulen)
DPWYV (Férderung ehrenamtlicher Téatigkeiten)
Summe

Ausgaben
Blromaterial
Offentlichkeitsarbeit
Porto
Bankgebiihren
Beitrage

Telefon

Miete
Personalkosten
Sonstige Ausgaben
Summe

Vereinsvermogen per 31.12.2011

Verprobung des Vereinsvermégens

1. Kassenbestand am 31.12.2011
2. Kontostand am 31.12.2011

Vereinsvermdgen per 31.12.2011

6.470,93 €

5.949,00 €
29.323,88 €
15.520,00 €

130.000,00 €
220,70 €
11.509,80 €

1.250,00 €
15.000,00 €

2.000,00 €

7.099,60 €

7.875,00 €

422,50 €
226.170,48 €

2.677,84 €
3.324,14 €
153,20 €
389,31 €
2.997,15 €
1.382,18 €
13.127,76 €
202.805,57 €
788,66 €
227.645,81 €

4.995,60 €

251,05 €
4.744,55 €

4.995,60 €



